Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____      _______ 2018                                                                           № _______

О внесении изменений в нормативы накопления твердых коммунальных отходов от объектов различных категорий на территории Республики Татарстан, утвержденные постановлением  Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2016 № 922 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в нормативы накопления твердых коммунальных отходов от объектов различных категорий на территории Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.12.2016 № 922 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Республике Татарстан», следующие изменения:
в строке 10.1 раздела 10:
в графе 1 слова «садоводческие, огороднические и дачные некоммерческие объединения граждан» заменить словами «садоводческие или огороднические некоммерческие товарищества, а также некоммерческие организации, созданные до 1 января 2019 года гражданами для ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства»;
в графе 2 слова «1 член некоммерческого объединения» заменить словами «1 член некоммерческого товарищества (объединения)».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан								        А.В. Песошин